
DREJTIMI VITI SEMES LENDA STATUSI I LENDESECTSMESIMDHENESI DATA E PROVIMITKLASAOra
Fillor 1 1 Gjuhë shqipe I për programin fillor O 7 Ragip Gjoshi 24.06.2019 131 10:00
Fillor 1 1 Matematikë I për programin fillor O 7 Ismet Temaj 18.06.2019 131 14:00
Fillor 1 1 Gjuhë angleze I për programin fillor O 6 Lirak Karjagdiu 11.06.2019 131 13:00
Fillor 1 1 Bazat e arsimit muzikor me metodologji O 5 Bajram Çupi 13.06.2019 131 13:00
Fillor 1 1 Vizatim O 5 Bardha Buza 25.06.2019 131 10:00
Fillor 1 2 Gjuhë shqipe II për programin fillor O 6 Ragip Gjoshi 24.06.2019 131 11:00
Fillor 1 2 Matematikë II për programin fillor O 6 Ismet Temaj 18.06.2019 131 15:00
Fillor 1 2 Filozofi e edukimit O 5 Shemsi Morina 17.06.2019 131 12:00
Fillor 1 2 TIK në edukim fillor O 6 Samedin Krrabaj 26/06.2019 Kab 15:00
Fillor 1 2 Praktikë pedagogjike I ( 3 javë ) O 2 Fatmir Mehmeti 20.06.2019 131 9:00

Fillor 1 2 Historia e arsimit kombëtar Z 5 Fahredin Shabani 13.06.2019 131 12:00
Fillor 2 3 Gjuhë shqipe III për programin fillor O 6 Ragip Gjoshi 24.06.2019 131 13:00
Fillor 2 3 Hyrje në psikologji O 6 Behxhet Gaxhiqi 15.06.2019 131 10:00
Fillor 2 3 Teori e mësimit O 5 Shemsi Morina 17.06.2019 131 13:00
Fillor 2 3 Gjuhë angleze II për programin fillor O 5 Lirak Karjagdiu 11.06.2019 131 14:00
Fillor 2 3 Interpretim me instrumente Z 4 Bajram Çupi 13.06.2019 131 14:00
Fillor 2 3 Edukatë qytetare Z 4 Fahredin Shabani 13.06.2019 131 14:00
Fillor 2 4 Letërsi për fëmijë O 6 Merxhan Avdyli 27.06.2019 131 11:00
Fillor 2 4 Metodologji mësimit të matematikës I O 7 Fitore Abdullahu 29.06.2019 131 14:00
Fillor 2 4 Praktikë pedagogjike II  ( 8 javë ) O 6 Fatmir Mehmeti 20.06.2019 131 10:00
Fillor 2 4 Histori kombëtare O 6 Ibrahim Gashi 26.06.2019 131 12:00
Fillor 2 4 Dramatizimi dhe shfaqjet me kukulla Z 5 Albana Krasniqi 27.06.2019 131 13:00
Fillor 2 4 Te drejata e femijeve dhe etika e mesimdhenesve Z 5 Fahredin Shabani 13.06.2019 131 16:00
Fillor 2 4 Psikologji zhvillimore dhe personaliteti Z 5 Behxhet Gaxhiqi 14.06.2019. 131 11:00
Fillor 3 5 Metodologji e shkencave shoqerore O 7 Fahredin Shabani 13.06.2019 131 15:00
Fillor 3 5 Bazat e shkencave natyrore me metodologji I O 6 Meleq Bahtijari 22.06.2019 131 10:00
Fillor 3 5 Metodologji e arteve figurative O 6 Bardha Buza 25.06.2019 131 10:00
Fillor 3 5 Praktikë pedagogjike III ( 8 javë ) O 6 Fatmir Mehmeti 20.06.2019 131 11:00
Fillor 3 5 Arsimi gjate gjithë jetës Z 5 Fatmir Mehmeti 20.06.2019 131 12:00
Fillor 3 5 Metodologji e leximit Letrar Z 5 Sindorela Doli 21.06.2019 131 14:00
Fillor 3 5 Bazat e shkencave natyrore me metodologji II O 6 Meleq Bahtijari 22.06.2019 131 11:00
Fillor 3 6 Strategjitë dhe metodat e shkrim leximit O 6 Merxhan Avdyli 27.06.2019 131 12:00
Fillor 3 6 Edukimi gjithpërfshirës me metodologji O 6 Shemsi Morina 17.06.2019 131 14:00
Fillor 3 6 Psikologji edukimi O 5 Behxhet Gaxhiqi 14.06.2019 131 12:00
Fillor 3 6 Vështirësitë në të nxënë Z 5 Behxhet Gaxhiqi 14.06.2019 131 13:30
Fillor 3 6 Zhvillimi i kurrikulave Z 5 Fatmir Mehmeti 20.06.2019 131 13:00
Fillor 3 6 Edukimi mjedisor O 5 Rifat Morina 29.06.2019 131 11:00
Fillor 3 6 Gj.angleze për mësues Z 4 Lirak Karjagdiu 11.06.2019 131 15:00
Fillor 3 6 Metodologji e mësimit të matematikës II O 7 Fitore Abdullahu 29.06.2019 131 14:00
Fillor 4 7 Histori  e letërsisë Kombëtare O 6 Gjyle Totaj 14.06.2019 131 10:00
Fillor 4 7  Metodologjia e edukimit fizik O 7 Qazim Elshani 15.06.2019 131 15:00
Fillor 4 7 Metodologji e gjuhës amtare O 7 Ragip Gjoshi 24.06.2019 131 13:00
Fillor 4 7 Fëmijet dhe mësimi në natyrë Z 5 Meleq Bahtijari 22.06.2019 131 10:00
Fillor 4 7 Etnologji dhe letërsi popullore Z 5 Gjyle Totaj 14.06.2019 131 11:00
Fillor 4 8 Bazat e hulumtimit në edukim O 5 Shemsi Morina 11.06.2019 131 11:00

Fillor 4 8 Praktikë pedagogjike ( 8 javë ) O 14 Fatmir Mehmeti 13.06.2019 131 10:00
Fillor 4 8 Provimi përfundimtar O 10 Komisioni

         Programi   PARASHKOLLO R 
Parashkollor 1 1 Gjuhë shqipe I për programin parashkollor O 7 Sindorela Doli 21.06.2019 131 11:00
Parashkollor 1 1 Matematikë I për programin parashkollor O 7 Ismet Temaj 18.06.2019 131 14:00
Parashkollor 1 1 Gjuhë angleze I për programin parashkollor O 6 Lirak Karjagdiu 11.06.2019 131 15:00
Parashkollor 1 1 Psikologji e fëmijës O 5 Shemsi Morina 19.06.2019 131 11:00
Parashkollor 1 1 Shkathtësitë e mësimit akademik Z 5 Ibrahim Gashi 26.06.2019 131 12:00
Parashkollor 1 2 Gjuhë shqipe II për programin parashkollor O 6 Sindorela Doli 21.06.2019 131 12:00
Parashkollor 1 2 Matemtikë II për programin parashkollor O 6 Ismet Temaj 18.06.2019 131 16:00
Parashkollor 1 2 TIK në edukim parashkollor O 6 Samedin Krrabaj 25.06.2019 Kab 16:00
Parashkollor 1 2 Lojërat gjuhësore në të mësuarit e gjuhës shqipe Z 5 Sindorela Doli 21.06.2019 131 12:00
Parashkollor 1 2 Bazat e arsimit muzikor me metodologji O 5 Bajram Çupi 13.06.2019 131 15:00
Parashkollor 1 2 Praktikë pedagogjike I ( 3 javë ) O 2 Fatmir Mehmeti 20.06.2019 131 9:00
Parashkollor 1 2 Gjuhë angleze II Z 5 Lirak Karjagdiu 11.06.2019 131 16:00
Parashkollor 1 2 Historia e arsimit kombëtar Z 5 Fahredin Shabani 13.06.2019 131 12:00
Parashkollor 2 3 Letërsi për fëmijë O 7 Vjollca Dibra 13.06.2016 131 10:00
Parashkollor 2 3 Pedagogji e edukimit parashkollor O 6 Shemsi Morina 19.06.2019 131 12:00
Parashkollor 2 3 Hyrje ne psikologji O 7 Behxhet Gaxhiqi 14.06.2019 131 14:00
Parashkollor 2 3 Interpretim me instrumente Z 5 Bajram Çupi 13.06.2019 131 16:00
Parashkollor 2 3 Edukatë qytetare Z 7 Fahredin Shabani 13.06.2019 131 14:00
Parashkollor 2 4 Bazat e shkencave shoqërore me metodologji O 7 Fahredin Shabani 13.06.2019 131 15:00
Parashkollor 2 4 Praktikë pedagogjike II ( 5 javë ) O 6 Fatmir Mehmeti 20.06.2019 131 14:00

Parashkollor 2 4 Metodologji e njohjës së koncepteve matematikore O 5 Fitore Abdullahu 29.06.2019 131 15:00
Parashkollor 2 4 Artet e bukura Z 5 Bardha Buza 25.06.2019 131 11:00
Parashkollor 2 4 Bazat e shkencave natyrore me metodologji I O 6 Meleq Bahtijari 22.06.2019 131 12:00
Parashkollor 2 4 Psikologji e zhvillimore dhe personaliteti Z 5 Behxhet Gaxhiqi 14.06.2019 131 15:00
Parashkollor 2 4 Lojërat matematikore me metodologji O 7 Fitore Abdullahu 29.09.2019 131 15:00
Parashkollor 3 5 Bazat e shkencave natyrore me metodologji II O 6 Meleq Bahtijari 22.06.2019 131 13:00
Parashkollor 3 5 Histori kombëtare O 5 Fahredin Shabani 13.06.2019 131 16:00
Parashkollor 3 5 Metodologji e edukimit gjithëpërfshirës O 7 Shemsi Morina 19.06.2019 131 13:00
Parashkollor 3 5 Praktika e përgjithshme me pedagogji (6 javë) O 6 Fatmir Mehmeti 20.06.2019 131 15:00
Parashkollor 3 5 Metodologji e gjuhës shqipe O 6 Ragip Gjoshi 24/06.2019 131 14:00
Parashkollor 3 5 Lojra dhe lodra Z Albana Krasniqi 27.06.2019 131 13:00
Parashkollor 3 5 Familja dhe edukimi parashkollor Z 5 Fatmir Mehmeti 20.06.2019 131 16:00
Parashkollor 3 5 Edukim special me metodologji O 6 Shemsi Morina 19.06.2019 131 15:00
Parashkollor 3 6 Metodologjia e arteve figurative O 6 Bardha Buza 17.06.2019 131 10:00
Parashkollor 3 6 Punë dore me modelim O 6 Bardha Buza 24.06.2019 131 13:00
Parashkollor 3 6 Filozofi e edukimit O 5 Shemsi Morina 20.06.2019 131 14:00
Parashkollor 3 6 Zhvillimi i kurrikulave Z 4 Ragip Gjoshi 24.06.2019 131 15:00
Parashkollor 3 6 Puna me femij te talentuar Z 4 Behxhet Gaxhiqi 14.06.2019 131 16:00
Parashkollor 3 6 Edukim mjedisor O 5 Rifat Morina 29.06.2019 131 13:00
Parashkollor 3 6 Metodologji e leximit letrar O 4 Ragip Gjoshi 24.06.2019 131 14:00
Parashkollor 4 7 Dramatizimi dhe shfaqjet me kukulla O 7 Albana Krasniqi 27.06.2019 131 14:00
Parashkollor 4 7 Lojërat matematikore O 5 Fitore Abdullahu 29.06.2019 131 15:00
Parashkollor 4 7 Metodologjia e edukimit fizik O 6 Qazim Elshani 15.06.2019 131 16:00
Parashkollor 4 7 Strategjitë e edukimit parashkollor O 5 Shemsi Morina 19.06.2019 131 16:00
Parashkollor 4 7 Strategjitë dhe metodat e shkrim leximit Z 5 Sindorela Doli 21.06.2019 131 13:00
Parashkollor 4 8 Bazat e hulumtimit në edukim O 6 Shemsi Morina 11.06.2019 131 10:00
Parashkollor 4 8 Praktikë Pedagogjike IV ( 8 javë ) O 14 Fatmir Mehmeti 13.06.2019 131 9:00
Parashkollor 4 8 Provimi përfundimtar OB 10 Komisioni

UNIVERSITETI I PRIZRENIT '' UKSHIN HOTI"
FAKULTETI I EDUKIMIT

Orari i Provimeve - Afati i Qershorit   - Viti Akademik 2018-19


